
 

 
 
 

Dobrý den, 

 

 
dovolte mi Vás informovat o speciálním semináři pro seniorky a seniory. Vzhledem k tomu, 

že role a důvěryhodnost médií, internetu a sociálních sítí je v poslední době často diskutována, 

chtěli bychom Vám pomoci tomuto tématu lépe porozumět. 

 
Na semináři se především dozvíte jak si ověřovat informace a zdroje, jak se nenechat napálit. 

Představíme řadu zajímavých příkladů, projektů a hostů ze světa žurnalistiky i marketingu. Bude 

nás především zajímat Váš názor - co vás zaujalo, co ne, co Vám chybělo. Pomůžete nám tak 

vytvořit sérii seminářů pro další seniory v České republice. 

 
Akce se uskuteční 10. a 11. května 2018 v Praze. Začátek 9:00, konec 17:00. Je určena 

seniorkám a seniorům ve věku 55 let a více. Místem konání bude vzdělávací centrum 

Elpida, Na Strži 40, Praha 4. 

 
Pokud Vás akce zaujala, dejte nám prosím krátce vědět, proč byste se chtěli zúčastnit, co vás 

nejvíce zajímá. 

 
Ozvěte se prosím nejpozději do 3. května na email jaroslav.valuch@tol.org, případně na 

telefon 702 170 427. 

 
Cestu do Prahy vám uhradíme, stravu zajistíme a pokud budete potřebovat, zajistíme i 

ubytování. 

 

 
Těšíme se na případné setkání, 

S pozdravem 

 
Jaroslav Valůch 

Organizátor akce 

 

 
Akci pořádá organizace Transitions (tol.org), která se dlouhodobě věnuje podpoře kvalitní 

žurnalistiky, svobodě médií a mediálnímu vzdělávání, ve spolupráci s organizací Elpida, která se 

věnuje podpoře aktivního života seniorů. 

mailto:jaroslav.valuch@tol.org

